
Zápis z jednání schůze SRPŠ při MŠ Mitušova 6 a ZŠ Mitušova 8 

ze dne 13. 10. 2015 

 

Místo konání: Pizzerie Fontána 

Účastníci: Halíková, Lázničková, Škorňáková, Durlák, Puchel, Galušková, Rendeková, 

Chmelová, Roman, Travinská. 

Omluveni: Šreiner, Traplová, Bogdanová, Porubanová, Žebráčková. 

 

1. Přivítání členů schůze. 

2. Změna jména a stanov 

- Jednohlasně byl odsouhlasen nový název: „SPOLEK RODIČŮ APŘÁTEL 

ŠKOLY“ 

- Předseda přečetl nové stanovy, ve kterých je jmenovaná nová rada SRPŠ: 

-  předseda – p. Durlák  

- a také místopředsedové – pí. Galušková a p. Šrainer 

- hospodář – pí. Halíková 

- jednatel – pí. Roman 

- Výbor spolku, je všech 16 členů. 

- Také bylo odsouhlaseno, že zájemci, kteří chtějí vypomoci, nemusí být členy 

výboru spolku. 

- Výbor bude vždy nejméně dvakrát ročně svolán. 

- Vznikla změna sídla spolku. Nové sídlo je ZŠ Mitušova 8. 

3. Jarmark 

- Návrh na termín: 10. 12. 2015  

- V bufetu budou prodávat p. Puchel a pí. Chmelová. 

- O nákup se postará p. Durlák a pí. Galušková. 

- Pí. Lázničková se nabídla, že povede s pí. Halíkovou dílny na výrobu drátěných 

andělíčků. 

- V případě změny týkající se jarmarku, budou členové spolku obeznámeni 

emailem. 

 

 



4. Ples 

- Návrh na termín: 5. - 6. 2. 2016 

- Lístky se budou prodávat od třídních schůzek 12. 1. 2016 

- P. Durlák přepracuje pozvánky a ty se umístí před koncem školního roku na 

webové stránky. 

- Byla odsouhlasena cena plesu: 150Kč. 

- Pí. Galušková se pokusí sehnat kontakt na kapelu vystupující na plese 

v předchozím roce. 

5. Další 

- Dar SRPŠ stále zůstává 200kč. 

- Znovu upozornit rodiče v ZŠ a MŠ, že mohou vypomáhat s akcemi SRPŠ a 

nemusí se stát členy. 

- Návrh pí. Škorňákové – zda rodiče s větším počtem dětí, mají více hlasů ve 

výboru SRPŠ, byl zamítnut. 

 

V Ostravě dne 14. 10. 2015                              Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


